the Exaltation of Holy Cross in the same year.^

Robert of Evershole ^ is in mercy for letting his land to

Ralph Tailor and others for a term of years without licence.

Pledges for the amercement, John Woodward and John

Atgreen.

John Woodward is in mercy for counterpleading the

lord in his court. Pledges, John Atgreen and Robert of

Evershole.

Ralph Reeve is in mercy for accepting the land of

Robert of Evershole for a term of years without licence.

Pledges, Richard Young and William Parlefrens.*******
John Atgreen is elected by all the virgaters to guard the

wood and swine of the lord and has undertaken . . . And
it is enjoined him that if he finds the beasts of any persons

' He appears as a cottage tenant I think that this court belongs to the

in 1284. year 1294.
^ The dates arc not very plain, but '' A virgatcr.
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aliquorum in bosco domini quod eat^ statim faciat im-

2)arcari suh pena xl. s.

Ad istam curiam venit tota commnnitas villanorum de

Bristwalton' et de sua mera et spontanea voluntate sursum

reddidit domino totum jus et clamium quod idem villani

habere clamabant racione comimine in bosco domini qui

vocatur Hemele et landis circumadjacentibus, ita quod nee

ipsi villani nee aliqui tenementa sua in Tposteriim tenentes

aliquid juris vel clamii racione commune in bosco predict©

et landis circumadjacentibus exigere, vendicare vel habere

poterint in perpetuum. Et pro hac sursum reddicione

remisit eis dominus de sua gracia speciali communam quam
habuit in campo qui vocatur Estfeld qui jacet in longi-

tudine ad viam que se extendit de la Eede Putte ad boscum

domini qui vocatur Hemele. Kemisit eciam eisdem com-

munam quam hahuit in bosco eorundem villanorum qui

vocatur Trendale, ita quod decetero idem dominus nulla

animalia haheat depascencia in communa supradicta nee in

bosco predicto. Concessit eciam dominus quod villani

quemncicius dominus tempore paunagii intret boscum ad

paunagiand' porcos suos in bosco suo de Hemele intrent et

ipsi cum porcis suis usque ad diem B. Martini et dabunt pro

paunagio secundum etatem porcorum prout in registro

plenius continetur videlicet pro porco plene etatis j. d. et

pro porcello ob.

Curia de Bristwalton' tenta die Mercurii proxima ante
festum B. Margarete Virginis anno regni Regis Ed-
wardi xxiiii".

Dominus Willelmus Capellanus in misericordia pro

transgressione facta per Thomam fratrem suum in gardino

domini pro quo manucepit, plegii Willelmus Fulk', Eicardus
^^ Juvenis, Galfridus Willa?/t, Willelmus Parlefrens, Johannes